

Avropa İttifaqı Ermənistanı məhvə sürükləyir

"Sərhəddə son günlər baş verənləri - Ermənistan tərəfindən təxribatlar törədilməsini, atəşkəsin pozulmasını gözləyirdik. Burada təəccüblü heç nə yoxdur. Çünki üç ildir sülh müqaviləsinə obyektiv şəkildə mane olan amillər olmadığı halda Ermənistan kimlərinə təsiri ilə sülhdən qaçır". Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında hərbi ekspert Şair Ramaldanov deyib. O bildirib ki, sülhdən yayınmanın səbəbi erməni hərbi-siyasi rəhbərliyinin subyektiv yanaşması və onların havadarları tərəfindən Ermənistanın idarə edilməsidir. Ermənistanın indiyə kimi sülh müqaviləsindən qaçması nəticəsində sərhəddə delimitasiya və demarkasiya məsələsində heç bir irəliləyiş yoxdur.

Ermənistan eyni zamanda üçtərəfli bəyanatla üzərinə götürdüyü öhdəliyi yerinə yetirməyib. Qanunsuz erməni silahlı birləşmələrinin türk-silah edilməsini isə Azərbaycan antiterror tədbirləri ilə həyata keçirib. Bütün bunlar onu göstərir ki, Ermənistanın havadarları, Avropa İttifaqı revanşistləri yeni təxribatlara təhrik etməkdə, münaqişənin yenidən alovlandırılmasında maraqlı tərəfdir.



Hərbi ekspert vurğulayıb ki, bu, Fransa lisenziyası ilə Hindistanda istehsal olunmuş silahların Ermənistanına gətirilməsi, ordunun silahlandırılması, Cənubi Qafqazda Ermənistan vasitəsilə vəziyyətin gərginləşməsi, sabitliyin pozulması məqsədilə aparılan işlərdir: "Regionda Azərbaycan tərəfindən çox böyük işlər görülür. Logistik layihələrin hazırlanması, həyata keçirilməsi və yeni layihələrin ola biləcəyi haqqında məlumatlar geniş yayılıb. Cənubi Qafqazda region dövlətləri arasında sıx əlaqələri və inteqrasiyanı nəzərdə tutan "3+3" formatı da təşkil olunub. Ancaq Qərb özünü bu regiondan qırağa qalmış hesab edir və öz maraqlarını təmin etmək istəyir. Avropa İttifaqı Zəngəzur dəhlizinə müəyyən nəzarət mexanizmini əlində saxlamağa çalışır. Yəni bunlar hamısı göstərir ki, Avropa İttifaqı Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinə təsir edərək onun konstruktiv mövqe tutmasına mane olur".

Ş.Ramaldanov qeyd edib ki, Avropa İttifaqının 50 nəfərə yaxın müşahidəçisini sərhədə göndərməsi, Azərbaycanın etirazına baxmayaraq, bu təşkilatın təzyiqləri ilə məhz Zəngilan istiqamətində missiya üzvlərinin sayının 200 nəfərə çatdırılması, həmçinin orada qərargah yaradılması və yüksəkvəzifəli, rütbəli şəxslərin regiona gəlməsi bu istiqamətdə vəziyyətin gərgin olacağından xəbər verirdi. Yayılan informasiyalar da bəzi məsələlərə aydınlıq gətirirdi. Paşinyanın ritorikası, demək olar ki, sərtləşir, dəyişir və bəzi səfirliklər həmin ərazilərə gedilməməsi ilə bağlı müəyyən məlumatlar yayırdılar.

Dövlət Sərhəd Xidməti şərti sərhəddə ayıq-sayıqlığını yüksək səviyyədə saxlayaraq, lazım olan əlavə tədbirlər yerinə yetirirdi. Bu istiqamətdə təxribatın ola biləcəyi haqqında hərbi ekspertlər də öz fikirlərini dəfələrlə söyləmişdilər. "Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin tutduğu yol, Avropa İttifaqının həmin ərazilərdə aktivliyi hansısa təxribatın olacağını istisna etmirdi. Beləliklə, fevralın 12-də günorta saatlarında mövqeyə snayperçi gətirilir. Onun hərəkətlərindən, atəş açıqdan sonra mövqeyini tərk etməsi həmin şəxsin kənardan gətirilən snayperçi olduğunu göstərir. Orada olan mövqe, demək olar ki, səngərdə snayperə ayrılmış mövqe deyil", - deyərək əlavə edib.

Ekspert qeyd edib ki, təxribatın törədilməsinin məqsədi vəziyyəti gərginləşdirmək, münaqişə ocağını yenidən alovlandırmaqdır. Azərbaycan həmişə olduğu kimi, təxribatı cavabsız qoymadı. Dövlət Sərhəd Xidməti tərəfindən snayperdən atəş açılan post darmadağın edildi və ermənilər tərəfindən itkilər olduğu haqqında məlumatlar var.

Ş.Ramaldanov vurğulayıb ki, Azərbaycan "dəmir yumruğu"nu daim hazır vəziyyətdə saxlayır və Ermənistanın Avropa İttifaqının təsiri altında bütün təxribatlarına adekvat cavab verəcək.

İşğal dövründə də Azərbaycanın problemi masa arxasında həll etməyə dair çağırışları cavabsız qaldı. Azərbaycan BMT-nin dörd qətnaməsini öz gücü ilə yerinə yetirərək Vətən müharibəsində işğalçı qüvvələri darmadağın edərək ərazi bütövlüyünü bərpa etdi. Ermənistan bundan sonra da Qarabağda olan qanunsuz ermənilərin danışıqlar yolu ilə çıxarılması ilə bağlı müraciətlərimizə məhəl qoymayaraq öz çirkin siyasətini və mövqeyini göstərdi. Ancaq Azərbaycan bu məsələni bir sutkalıq antiterror tədbiri ilə həll etdi.

"İndi biz şərti sərhəddəyik, təbii ki, bu, sərhəd sayılmır. Şərti sərhəd qalib ölkənin tutduğu mövqelərdir. Bundan sonra üçtərəfli Bəyanatda nəzərdə tutulmuş bəndlər həyata keçirilməli, yəni sülh müqaviləsi bağlanmalı, delimitasiya və demarkasiya prosesinə start verilməli və Zəngəzur dəhlizinin açılması ilə bağlı müəyyən tədbirlər görülməlidir. Azərbaycan tərəfindən bu hazırlıqlar gedir, yol tikintisi artıq yekunlaşmaq üzrədir. Ancaq Ermənistan həmişə olduğu kimi, Azərbaycanın yumruğunun təsirini hiss etməmiş heç bir lazımi mövqe tuta bilmir", - deyərək ekspert bildirib.

Ş.Ramaldanov Ermənistanın mövqeyini bu formada davam etdirəcəyi halda Azərbaycanın "dəmir yumruğu"nu işə salaraq lazım olan cavab tədbirləri görəcəyini istisna etmir: "Gec-tez Ermənistan sülh müqaviləsini bağlamağa məcbur olacaq. Çünki sülh müqaviləsi bağlamağın iki yolu var: biri normal danışıqlar yolu ilə masa arxasında, digəri isə məcburiyyət altında. Düşünürəm ki, birinci üsul həyata keçməsə, biz Ermənistanı sülh müqaviləsi bağlamağa məcbur edəcəyik".

Onun sözlərinə görə, son təxribata cavab olan "Qisas" əməliyyatı Ermənistanı və havadarlarını düşünməyə məcbur edəcək. Azərbaycan öz maraqlarını qorumağa, beynəlxalq normaların tələblərini həyata keçirməyə, haqq-ədaləti bərpa etməyə hər an hazırdır.

Əsmər QARDAŞXANOVA,

"Azərbaycan"